
 

www.csq.cz  1/2 

Odborná skupina  • Klub manažerek

Pozvánka na XIV. LETNÍ SETKÁNÍ 
odborného centra Klub manažerek ČSJ 

 

KROKY ZA POZNÁNÍM - o potravinách, kvalitě 

… a ještě něco navíc 

PROGRAM: 

31. 5. 2024    PÁTEK 

14:00 – 18:00  příjezd, ubytování (hotel Vorlina)  

19:00 – večeře, společné posezení, seznámení účastníků (restaurace/salonek hotelu Vorlina) 

1. 6. 2024    SOBOTA 

9:00 – 9:15      ZAHÁJENÍ  

9:30 – 12:00    POŽADAVKY NA VÝROBU A DISTRIBUCI SPECIÁLNÍCH PRODUKTŮ  

Iektorka: I.PETERKOVÁ (salonek hotelu Vorlina) 

12:00 – 13:30   oběd  

14:00 – 18:00   návštěva Muzea Podblanicka (Zámek Vlašim), zámecký park – společný program  

18:00 – 19:00    večeře  

19:30 – 20:30    CO MNĚ V ŽIVOTĚ POMOHLO - základy metody EFT 
   l lektorka: J.TRČKOVÁ (salonek restaurace/ hotelu Vorlina) 

20:30 –              společné posezení (restaurace/salonek hotelu Vorlina) 

2. 6. 2024     NEDĚLE 

8:00 –   9:00    snídaně 

9:00 – 12:00    O POTRAVINÁCH – PROČ A JAK JÍME lektorka: L. PETROVÁ (salonek hotelu Vorlina) 

12:00 – 12:30   Závěr setkání 

12:30 – 13:30   oběd  

MIMO PROGRAM ODPOLEDNE:  MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ NÁVŠTĚVY STŘELNICE 

 

Termín konání :   31. května - 2. června 2024 

Místo konání:        Vlašim, hotel Vorlina  

Co vám setkání přinese: 

- Program setkání naváže na téma našeho posledního setkání v roce 2019 a rovněž i jarního setkání v tomto roce, 
kdy jsme se věnovali problematice z oblasti potravin. Tentokrát se dozvíme, jak zvládat vnější podněty které 
provokují k jídlu navíc(…. redukce váhy je zaměřena jen na to, co jíme, ale nebere v úvahu, proč jíme a jak jíme…). 

- Dále se budeme zabývat možnostmi ochrany zdraví a požadavky na výrobu a distribuci speciálních produktů 
určených k obraně a ochraně zdraví. 

- Sobotní večer bude patřit komornímu popovídání o tom, co nás může inspirovat ke zvládnutí některých situací 
v našem životě – seznámíme se se základy metody EFT (techniky emoční svobody). 
Téma v tomto formátu je určeno jen pro ženy. 

 

http://www.csq.cz/


 

www.csq.cz  2/2 

Odborná skupina  • Klub manažerek

Organizační pokyny 

MOŽNOST UBYTOVÁNÍ   

Hotel Vorlina, Sukova 343, 258 01 Vlašim, www.hotelvorlina.cz 

V hotelu jsou k dispozici dvojlůžkové pokoje. Součástí každého pokoje je sprchový kout, toaleta, WIFI připojení. 
Každý účastník si rezervaci ubytování potvrzuje samostatně přímo v hotelu Vorlina - telefonicky - (hotelová 
recepce – rezervace+420 317 842 969) nejpozději do 10. 5. 2024 

!!! Při rezervaci je nutno uvést, že jste účastník akce „Klub manažerek ČSJ“ !!!, 
 dále typ pokoje a jméno spolubydlícího 

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI – nejpozději do 10. května 2024 

Přihlášení je možné pouze v e-shopu ČSJ na https://www.csq.cz/vzdelavani/detail 

Pozn.: Nezapomeňte, že před přihlášením musíte být na stránkách www.csq.czzaregistrováni; 

v případě problémů s přihlášením se prosím obraťte na IT pracovníka ČSJ (Radek Černý,  

e-mail: cerny@csq.cz, tel. 702 033 682) 

VLOŽNÉ A DALŠÍ NÁKLADY 

Účastnický poplatek činí: pro členy ČSJ  250,- Kč plus DPH, 

                                           pro ostatní, kteří nejsou členy ČSJ 850,- Kč plus. DPH 

 a to i v případě, že se zúčastníte jen některé části programu.  

Platba je možná pouze na základě faktury, kterou obdržíte po přihlášení. 

Náklady spojené s ubytováním, stravováním, návštěvou muzea a střelnice si hradí každý účastník sám 
na místě. V hotelu (ubytování, konzumace) lze platit pouze v hotovosti. 

DALŠÍ INFORMACE - MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ NÁVŠTĚVY STŘELNICE 

V neděli 2.6. odpoledne bude možnost v případě zájmu navštívit střelnici na Spravedlnosti ve  Vlašimi a zastřílet 
si vybranými zbraněmi pod vedením instruktora. Předpokládaná cena je cca 500 Kč (dle počtu vystřelených ran 
+ pronájem střelnice a instruktor). 

Zájemci o účast se přihlásí do 10. května 2024 přímo Ing. Ivě Peterkové na e-mail:      
iva.peterka@seznam.cz       Akce se uskuteční, pokud se přihlásí minimálně 5 účastníků. 

Představení lektorů  

Dr. Ing. Leona Petrová - Vystudovala VŠCHT v Praze, obor Kvasná chemie a bioinženýrství a 
Biotechnologie. Po ukončení doktorandského studia pracovala na pozicích vývojového inženýra a vedoucí řízení 
kvality v potravinářských podnicích, poté jako auditor dodavatelů surovin a obalů. Od roku 2011 je OSVČ 
se zaměřením na konzultace, poradenství, školení a audity, oblast působení: potravinářský průmysl a výroba 
obalových materiálů pro potravinářský průmysl, standardy bezpečnosti potravin, legislativa ČR a EU. Je členkou 
Legislativního výboru Potravinářské komory ČR, lektorkou a auditorkou České společnosti pro jakost. 

Ing. Iva Peterková - Vystudovala VŠZ obor mechanizátor a několik let pracovala v zemědělské výrobě. V roce 
1993 přestoupila na několik let do oddělení konstrukce balicích strojů a od roku 1995 pracovala na pozici 
manažer kvality ve firmě na výrobu malorážního střeliva až do konce roku 2022.  

Ing. Jana Trčková - Po ukončení studia na VŠE v Praze, obor automatizované systémy řízení v ekonomice, 
pracovala ve výpočetních střediscích jako programátor a analytik na vývoji programů a programování 
hromadného zpracování dat ekonomických agend podniků. V roce 1996 jako OSVČ založila malou firmu, která 
začala podnikat v oblasti vzdělávání dospělých a v poskytování odborného poradenství v oblasti řízení systémů 
kvality, EMS, OHSAS. V průběhu let se firma transformovala do společnosti s.r.o., ve které je jednatelkou a stále 
ji organizačně a ekonomicky řídí. Od roku 2001 je členkou České společnosti pro jakost, nyní je členkou 
Odborného centra Klub manažerek ČSJ.   

 

http://www.csq.cz/
https://www.csq.cz/vzdelavani/detail/kroky-za-poznanim-o-potravinach-kvalite-a-jeste-neco-navic
http://www.csq.cz/
mailto:iva.peterka@seznam.cz

